CCOONNDDOOEESSTTEE

_________________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

1

EDITAL CONDOESTE N.º 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ERRATA N.º 001/2019

O Consórcio Público para Tratamento e Destinação Final Adequada de Resíduos

Sólidos da Região Doce Oeste do Estado do Espírito Santo – CONDOESTE, pessoa

jurídica de direito público da espécie associação pública, inscrito no CNPJ sob o N.º

11.422.312/0001- 00, torna público a ERRATA N.º 001/2019, REFERENTE AO EDITAL N.º

001/2019 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COM VISTAS À CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA IMEDIATA E CADASTRO DE RESERVA, para atendimento às suas

necessidades.

ONDE SE LÊ:

07.3.1. NA 2.ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OS CANDIDATOS

SERÃO CONVOCADOS, POR MEIO DE EDITAL ESPECÍFICO E DE ACORDO COM A

NECESSIDADE APRESENTADA PELO CONDOESTE, PARA ENTREGAREM OS

ENVELOPES CONTENDO TODA A DOCUMENTAÇÃO DISCRIMINADA NA FICHA DE

INSCRIÇÃO;

LEIA – SE:

07.3.1. NA 2.ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OS CANDIDATOS

SERÃO CONVOCADOS, POR MEIO DE EDITAL ESPECÍFICO E DE ACORDO COM A

NECESSIDADE APRESENTADA PELO CONDOESTE, PARA ENTREGAREM OS

ENVELOPES CONTENDO TODA A DOCUMENTAÇÃO DISCRIMINADA NO

FORMULÁRIO TÍTULOS ENTREGUES;

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/

    CCOONNDDOOEESSTTEE

_________________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

2

ONDE SE LÊ:

07.3.12. CONSTATADA A AUSÊNCIA DA COMPROVAÇÃO DE ALGUM DOCUMENTO

REGISTRADO NA FICHA DE INSCRIÇÃO, O CANDIDATO SERÁ SUMARIAMENTE

DESCLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO;

LEIA – SE:

07.3.12. CONSTATADA A AUSÊNCIA DA COMPROVAÇÃO DE ALGUM DOCUMENTO

REGISTRADO NO FORMULÁRIO TÍTULOS ENTREGUES, O CANDIDATO SERÁ

SUMARIAMENTE DESCLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO;

Colatina/ES, 30 de julho de 2019.

___________________________________________

PATRICIA DE PAIVA RODRIGUES

Superintendente CONDOESTE

Coordenadora da Comissão de Elaboração do Processo Seletivo

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/